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VP VENTILATIONSPLAT NSVB VP 60

VP Ventilationspldat NSVB

\/P 60

Namn
Art.nr
Enummer
Bredd

i Djup

Teknisk information och certifikat

*  Ventilationsplat med galéppningar.
* VP 60 passar till tak/botten pa NSVB

* |Inklusive filter klass G4.

*  Ytbehandling, strukturlack Enoc Sytem -Beige.

Namn

Art.nr
Enummer
Bredd

Djup
E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produktbredd
Produktdjup
ETIM

Tull tarifkod

VP 60
51555
2595616
600 mm
200 mm
2595616

SE
7330701068157
600

200
EC000744
8538100090

Leveransbeskrivning

ENOCSYSTEM.COM

VP 60

51555

2595616

600 mm

200 mm
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